
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 88059341

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 667,86 RON - 667,86 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU : NR.CRT DENUMIREA PRODUSULUI UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM TOTAL VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE 1 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 BUC 24 7.56 181.44 2 DOSAR PLASTIC BUC 200 0.67 134.00 3 PLIC C5 BUC 200 0.38 76.00 4 PLIC C4 BUC 150 0.42 63.00 5 FILE PLASTIC SET 4 10.92 43.68 6 PERFORATOR NOVUS MASTER BUC 1 33.61 33.61 7 CORECTOR PIX BUC 4 5.88 23.52 8 AGRAFE 33 MM CUT 5 1.68 8.40 8 SET 3 TAVITE PENTRU DOCUMENTE BUC 1 38.66 38.66 9 COLOTECH 250G/MP BUC 1 65.55 65.55 TOTAL VALOARE 667.86
